
 

 

 

#at_Siena 

Da martedì 11 giugno 2024 e fino al 14 settembre 2024, per l’intero 

periodo estivo, è stata istituita una nuova linea di TPL denominata “Linea 

31” con validità giornaliera per creare un collegamento diretto tra San 

Gimignano e Volterra. 

Di seguito le fermate effettuate durante il percorso con i relativi orari: 

 

San Gimignano - Volterra 

9@GS697 Piazzale Montemaggio (capolinea) 9.15 14.45 17.45 

9@GS698 Bivio Santa Chiara 9.16 14.46 17.46 

9@GSU38 Parcheggio Giubileo 9.16 14.46 17.46 

9@GSM095 Pescille 2 9.23 15.53 17.53 

9@SGM093 Poggiacolle 1 9.25 14.55 17.55 

9@GSU078 Ranza 9.27 14.57 17.57 

3@B2573 Castel San Gimignano 9.36 15.06 17.06 

3@B2574 Bivio Montemiccioli 9.40 15.10 17.10 

3@B2557 Mazzolla Bivio La Catena 9.53 15.23 18.23 

3@B7006 S. Lazzaro (dir.centro) 9.58 15.28 18.28 

3@B7011 Monumenti V.Carducci 9.59 15.29 18.29 

3@B0377 P.zza Martini della Libertà 

(capolinea) 

10.02 15.32 18.32 

  

  

Volterra - San Gimignano 

3@B0377 P.zza Martini della Libertà 

(capolinea) 

10.15 15.45 18.45 

3@B7046 Monumenti V.Carducci 10.17 14.47 18.47 

3@B7009 S. Lazzaro (lato macello) 10.18 15.48 18.48 

3@B2558 Mazzolla Bivio La Catena 10.23 15.53 18.53 

3@B2559 Bivio Montemiccioli 10.36 16.06 19.06 

3@B2521 Castel San Gimignano 10.40 16.10 19.10 

9@GSU079 Ranza 10.48 16.18 19.18 

9@SGM094 Poggiacolle 2 10.50 16.20 19.20 

9@GSM092 Pescille 1 10.53 16.23 19.23 

9@GS882 Baccanella 10.58 16.29 19.28 

9@GS697 Piazzale Montemaggio (capolinea) 10.59 16.29 19.29 

 

SERVIZI MODIFICATI 


